‘

1

DOM nº 1740, ano 46, de 19 de janeiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO(ELETRÔNICO) Nº: 0002/2024
Processo Nº: 0564/2023
Registro CGM Nº: 24-00024-8

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei
complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO(ELETRÔNICO), no dia 02 de
fevereiro de 2024 às 08:00 horas, tendo como
objetivo: ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO,
PARA O ANO DE 2024. PARA A AQUISIÇÃO DE
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E EPIS DE PRIMEIRA
LINHA, DESTINADOS AOS DEPARTAMENTOS DE
URBANISMO E OBRAS PÚBLICAS DESTE MUNICÍPIO. A
reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores
informações www.portaldecompraspublicas.com.br

DONA INÊS, 17 de janeiro de 2024.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO(ELETRÔNICO) Nº: 0003/2024
Processo Nº: 0682/2023
Registro CGM Nº: 24-00026-4

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei
complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO(ELETRÔNICO), no dia 05 de

fevereiro de 2024 às 08:00 horas, tendo como
objetivo: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO
CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA COM MOTORISTA
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO NO ANO DE
2024.. A reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major
Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA
INÊS - PB. Maiores
informações www.portaldecompraspublicas.com.br

DONA INÊS, 17 de janeiro de 2024.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO(PRESENCIAL) Nº: 0006/2024
Processo Nº: 0692/2023
Registro CGM Nº: 24-00027-2

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º
10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei
complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais
normas inerentes a espécie, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO(PRESENCIAL), no dia 05 de
fevereiro de 2024 às 09:00 horas, tendo como
objetivo: Contratação de empresa para prestação de
serviços especializados na instalação, manutenção,
gestão, treinamento e capacitação do Sistema de
Prontuário Eletrônico do Cidadão – PEC e Coleta de
Dados Simplificada – CDS, para a Secretaria Municipal de
Saúde deste município. Exercício 2024.. A reunião
ocorrerá no endereço PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA
INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - Centro
- CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores
informações na sala da CPL

DONA INÊS, 17 de janeiro de 2024.

MARIA GORETE DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL